
anfl. 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAcAO N 2  2022.07.06.1 

0 Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Juventude e Desporto, tendo em vista as 
justificativas apresentadas pela Comissao de Contratação do MunicIpio de Arneiroz/CE, sobre a 
contrataçâo direta corn dispensa de licitaçâo, fulcro no art. 75, incise II, da Lei 14.133/2021 k  no total de 
R$ 31.500,00 (trinta e urn mil e quinhentos reals), tendo como objeto e a AQUISIçAO DE BOLAS DE 
FUTEBOL DE CAMPO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ATIVIDADES ESPORTIVAS 
DESEN VOL VIllAS PELA SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ. 

Resolve RATIFICARo presente processo a favor da empresa: 

KATIA REGINA MENEZES DE SOUZA - ME! inscrito no CNPJ n 2  27.759' 03/0001-76, corn sede 
na RI (IJRBIS Ill), n 2  1, Bairro Jequiezinho, Cidade jequle/BA, Cep ng 45.208-655. 

Diante disso, deterrnina que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente 
contrataçâo, rnediante a prévia apresentaçao dos documentos de habilitaçao do fornecedor selecionado 
neste processo. 

Arneiroz/CE, 14 de Juiho de 2022 

SI 1/k 015. 6 
José Gomes NjIgue!ra da Silva 
Ordenador de Despesas Geral 

Sec. de Juventude e Desporto 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAQA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



DISPENSA DE LIcITAcA0 No 2022.07.06.1 

De conformidade corn o disposto no Artigo 75, inciso II, da lei federal 14.133/2021, justifica-se e 
ratifica-se a dispensa de licitaçào para a AQUISIçAO DE BOLAS DE F(JTEBOL DE CAMPO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DESENVOLVIDAS PELA 
SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ. 

VENCEDORA: KATIA REGINA MENEZES DE SOUTh - MEl, inscrito no CNPJ rt°  
27.759.03310001-76 
PRAZO: 31/12/2022 
VALOR: R$ 31 .500,00 (trinta e urn mile quinhentos reais) 

DE5CRIcAO DA DESPESA: COORDENAçAO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE 
JUVENTUDE E DESPORTO 
DOTAcA0 ORcAMENTARIA: 27.512.0616.2.055 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 

Arneiroz/CE, 14 de Julho de 2022 

4ttL vYzait- 
Ricardo Wendel Morais Feitosa 

Agente de Contrataçao 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 
PRJA.QA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (68) 3419-1020 


